锐 思 数 据 www.resset.cn

(招标编号: 豫财单一采购-2025-115 包13 )

RESSET 数据库销售合同

甲方： 河 南 财 经 政 法 大 学

地址： 河南·郑州市金水东路180号

电话:

联系人： 宋老师

乙 方 ： 北 京 聚 源 锐 思 数 据 科 技 有 限 公 司

地址：北京市海淀区中关村东路18号财智国际大厦B座1009

邮编:

电子邮箱: yuzw@resset.cn

甲乙双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国民法

典》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。

第一条 合同性质

本合同属于信息产品购销合同。

第二条 双方约定

方所需的产品及服务。产品清单见附录一。

第三条 购销的产品模块清单

第四条 付款

4.1付款期限

0371-86521786

电子邮箱：

100083

电话: (010) 82601461 传真: (010) 82601462

联系人： 余朱武

社会信用代码: 911101087889641115

开户名：北京聚源锐思数据科技有限公司

开户行：中国工商银行北京成府路支行

帐 号: 0200095719200110654

甲方同意作为买方向乙方购买RESSET 数据库 V2.0信息产品，乙方同意作为卖方向甲方提供甲

产品名称：RESSET 数据库 V2.0(下称“本信息产品”)。具体模块详见附录二。

合同所涉及费用的结算单位为 人民币 (美元、澳元、人民币等)。甲方同意支付给乙

方171000元，大写壹拾柒万壹仟元整。合同签订，产品安装调试好后验收合格，甲方于2026年12

甲方应将履行本合同须支付的全部款项以 电汇 (电汇、支票等)方式支付于乙方在本合

月31日前向乙方支付合同总额的全部款项。

4.2支付方式

同中指定的帐户。

服务热线: 010-82601461 服务邮箱: r e s s e t @ r e s s e t . c n

锐 思 数 据 www.resset.cn

第五条 安装、交付与验收

5.1硬件设施

甲方应提供乙方所安装产品必要的硬件设施。

5.2 安装方式

5.3 交付

乙方应在合同约定的服务期前，完成(或协助完成)乙方产品的安装、开通(对BS用户)。

实验室版以乙方为甲方在本地安装成功作为产品交付的依据，则该日为交付日。

5.4 验收

合同签订完成30天内，乙方安装调试完毕后，甲方成立验收小组对采购的数据库进行初次验

收，形成报告并报送学校国资处进行再次验收，具体参照河南财经政法大学采购项目履约验收管理

办法执行。

6.1乙方需保证基本数据及相关衍生指标的准确性和完整性，但对于非乙方过错的、媒体发布的或

第六条 服务保障

原文披露的错误，乙方不对此承担责任。

6.2乙方需保障信息及时更新，对服务期内发生的产品本身质量引发的故障实行免费维护，工作日

中乙方提供实时响应的远程维护服务。

6.3若非产品本身质量原因(如因甲方误操作、计算机病毒、外部入侵等原因)所造成的损坏则不

在免费维护之列，但乙方应及时协助甲方予以维护或修复，使本信息产品尽快恢复运行。

6.4乙方产品会通过自动升级以调整性能或修正错误，届时无须另行通知甲方，但不应影响甲方所

购买本信息产品的使用。

由乙方为甲方安装，安装地址：河南财经政法大学图书馆 。

6.5 乙方在工作日为甲方提供电话(或在线)咨询服务，服务热线：010—82601461。乙方联系方式

发生变更，应当及时通知甲方。

6.6乙方免费为甲方现场提供实验机房管理维护人员安装与调用 RESSET 数据库 V2.0培训业务；免

费提供其数据库的使用指导材料。

第七条 保密条款

7.1鉴于合同一方拥有的或可能获取的：有关数据库、服务器、网络、软件等技术资料以及有关双

方业务的、不宜公开的资料，无论透露方以何种方式提供给获取方，均被视为保密资料。

7.2甲乙双方承诺对保密资料进行保密，未经透露方书面授权，获取方不得向任何第三方透露保密

资料，并尽力将其的传播限制在需要知晓保密资料的最小雇员群内。

7.3获取方若因违反保密义务而使提供方受到损失，透露方有权提出经济赔偿，具体金额视情节轻

重和损失大小而定。

7.4只要该等保密资料仍具有商业价值，本条款所含的承诺就仍具有约束力，保密条款在合同终止

后仍然有效。

服务热线: 010-82601461 服务邮箱: r e s s e t @ r e s s e t . c n

锐 思 数 据 www.resset.cn

第八条 乙方的违约责任

8.1乙方在服务期内无故停止向甲方的信息服务，则乙方应退还甲方已付的自停止信息服务之日起

之后时间段的信息服务费，并向甲方支付合同金额10%的违约金。

8.2乙方在服务期内不能按本合同第六条的要求保障服务并在接到甲方相关的书面通知后还未能加

以改善，甲方有权要求终止合同并要求乙方退还甲方已付的自合同终止之日起之后时间段的信

息服务费，并向甲方支付合同金额10%的违约金。

第九条 甲方的违约责任

9.1甲方逾期付款的，应按照合同额的万分之一每日向乙方偿付逾期付款的违约金。

9.2甲方在使用乙方按本合同所提供的信息产品时，不得隐去产品本身所包含的标明数据来源或出

9.3乙方按本合同提供给甲方的信息产品，仅供甲方 内部研究与教学 使用，若甲方擅自改变用

处的引注或水印。

途或转给第三方使用，则甲方应承担相关责任，并赔偿因此造成的乙方损失。

9.4乙方为甲方开通的用户名和登录密码只供甲方使用，甲方承担对密码保护义务。

第十条 产品所有权

乙方产品内容包含：文字、图表、图片、软件等，其版权和所有权归乙方和作者共同所有，所

有这些内容受版权、商标、标签和其它财产所有权法律的保护。乙方保证其对该产品享有知识产权，

如果有第三方向甲方主张权利，乙方承担全部法律责任。

第十一条 免责声明

11.1甲乙双方共同认识到，乙方的信息产品或者服务，如有涉及金融、证券的投资建议和数据资料

等内容，仅供参考，据此入市所产生的盈利和亏损均由投资者自身承担，与乙方无关。

11.2乙方不保证在产品中为向甲方提供便利而设置的外部链接的准确性和完整性，同时，对于该等

外部链接指向的不由乙方实际控制的任何网页上的内容，乙方不承担责任。

11.3乙方由于收集、整理本信息产品生产所产生的相关责任(如知识产权侵权责任等)由乙方承担，

甲方不承担任何相关责任。

第十二条 不可抗力

由于地震、台风、战争、罢工、政府行为、重大疫情，或因各方原因造成的火灾，卫星传输线

路、基础电信网络中断造成的及其它各方不能预见并且对其发生后果不能预防或避免的不可抗力原

因，致使甲乙双方的任何一方不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，

允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

第十三条 附则

服务热线: 010-82601461 服务邮箱: r e s s e t @ r e s s e t . c n

锐 思 数 据 www.resse t . cn

13.1本合同在双方签字盖章之日起生效。本合同书终止前一个月，双方同意顺延的，应在本合同终

止前一个月内续签合同书。

13.2本合同正本一式玖份，甲方执陆份，乙方执贰份，招标代理机构壹份，具有同等的法律效力；

本合同附件，视为本合同的有机组成部分，与本合同具有同等效力。

13.3在合同履行过程中发生争议，甲乙双方友好协商解决；协商不成，任何一方均可向甲方所在地

方 ： 河 南 财 经 政 法 大 学 方：北京聚源锐思数据科技有限公司

法院提起诉讼。

13.4本合同未尽事宜，甲乙双方友好协商解决；并可在合同附注上说明，如附注与合同正文冲突，

以附注为准。

#ヽ
#
・ヽ

人
二
号

甲 乙

( 签 章 ) : ( 签 章 ) :

甲方代表： 乙方代表：

日 期： 日 期：

服务热线: 010-82601461 服务邮箱: r e s s e t @ r e s s e t . c n

锐 思 数 据 www.resset.cn

附录一

产品清单：

数据库 数据库基本
技术参数 价格

名称 情况

1、金融研究数据库：历史数据完整、涵盖内容广泛，包括股

票、外汇、债券、期货、基金、黄金、研究报告、融资融券、
RESSET

数据库系统
金融统计、宏观统计、行业统计等11大系列，全库包库访问。

在线访问 171000元
2、国际经济金融数据库：涵盖世界各国重要金融、经济、工

V2.0
业、农业等方面的数据，包含多行业、多方位的发展数据，

如工业、农业、基础设施、教育、能源等。全库包库访问。

注：

订户：河南财经政法大学

① 数据库服务期内每年免费为学校老师提供5次的数据专业定制服务。

RESSET 数据库系统 V2.0: 自 2 0 2 5 年 0 6 月 2 0 日 至 2 0 2 6 年 0 6 月 1 9 日

订阅费用：￥171000元 (人民币大写：壹拾柒万壹仟元整 )

② 数据库服务期内赠送科创板、新三板数据库正式使用权限。

③ 数 据 库 服 务 期 内 开 展 至 少 1 次数据库培训服务。

服务期限：一年

包括违约金在内的所有费用，应被支付于乙方以下账户：

社会信用代码: 911101087889641115

开户名：北京聚源锐思数据科技有限公司

开户行：中国工商银行北京成府路支行

帐 号: 0200095719200110654

11

服务热线: 010-82601461 服务邮箱: resset@resset .cn

锐 思 数 据 www.resset.cn

附录二

数据表清单

RESSET 金融研究数据库

类别 数据库名 数据表清单

股 票 综 合 数 据
日股票综合数据、周股票综合数据、月股票综合数据、季股票综合数据、年股票综合

数据

最新股票信息、上市公司信息、证券代码变更信息、退市信息、三板股票信息、新三

公 司 与 证 券 信 息 板股票信息、概念板块列表、佣金与印花税、企业认定信息、公司聘请财务及法律中

介机构、股票风格属性

行 业 分 类
行业变更历史、行业分类、证监会行业变更历史、证监会行业分类、证监会行业变更

名 称 与 状 态 变 更 公司名称变更历史、名称变更历史、上市状态变更历史

融 投 资 与 分 配

历史保留数据：A股权益变动信息

公司股数变动历史、股数变动历史、股东户数、主要股东名单与股权结构、大股东信

息 扩展、公司实际控制人、机构投资者持股、股权集中度、流通股股权集中度、股权

股票
股 东 与 股 本

间参股情况、股东大会出席信息、股东股权冻结和质押统计、一致行动人关系、一致

行动人关系附表、自由流通股本、股东持有非自由流通股本明细、A股国家队持股

历史保留数据：国有股配售、股东股权托管

历史1990 2012、证监会行业变更历史1990 2012 RESSET

二.
分配、股权分置分配、首次发行与上市、分红 扩展、A股发行与上市 扩 展 、 B 股 发

7
行与上市 扩展、A股配股、B股配股、配股大股东认配信息、A股增发 扩 展 、 B 股

增发 扩 展 、 H 股 增 发 扩展、发行与上市中介机构、投资意向说明 扩展、发行审核信

息 扩 展 、 新 股 发 行 申 报 企 业 信 息 表 、 A 股 询 价 明 细 、 A 股 I P O  投 资 者 报 价 、 A 股 增 发

询价明细、A股拟发行费用、A股IPO 费用、公司分红进度 扩展、分红对象

转让 扩展、股东股权冻结和质押、股份回购 扩展、法人配售与战略投资者、企业之

汇率、行情、日历、日历 扩展、行情与分配、股票最新行情表现、股票资金流向表、

股票复权因子、大宗交易意向申报表、海外市场中国股票行情、海外市场中国股票、

公 司 大 事 记 扩 展 、 特 别 提 示 与 停 牌 、 股 票 特 别 处 理 与 撤 销 、 交 易 所 日 交 易 信 息 、 个 股

推荐、新股发行与定价信息、B股资讯、预约披露、公司动态新闻 扩展、公司动态摘

要、公司研究报告 扩展、公司公告原文、公司公告原文非文本、公司临时公告 扩展、

证券市场动态 扩展、证券市场评论 扩展、证券专题信息 扩展、信息地雷、每日资讯、

上市公司咨询互动平台、投资者关系活动 扩展、投资者关系活动调研机构 扩展

估值指标、估值指标 旧准则、行业估值指标

行 情 与 分 配 证券月度数据、大宗交易成交明细、停复牌、A股盘后日行情、股票涨跌停价

历史保留数据：股票资金流向表 2015前、三板市场行情、三板市场行情与分配、新三

板市场行情、新三板市场行情与分配

现 金 红 利 统 计 年度现金红利总额

证券资讯

历史保留数据：三板市场资讯、机构资讯、证券知识

估值指标
历史保留数据：证券风险评级

业绩预告 业绩预告、业绩快报

服务热线: 010-82601461 服务邮箱: r e s s e t @ r e s s e t . c n

锐 思 数 据 www.resset .cn

类别 数据库名 数 据 表 清 单

股 东 权 益
所有者权益变动表

历史保留数据：股东权益调节表

股权分置改革、股权分置日期、股权分置对价方案 扩展、股权分置股东承诺实施、限

售股票流通信息、限售股票解禁时间表、股权分置股东大会表决明细、股权分置股东
股 权 分 置

承诺 扩展、股权分置股东大会流通表决

历史保留数据：股东大会明细 扩展

管理层持股与薪酬、管理层持有股变动历史、管理层薪酬、管理层介绍、管理层职位

j
么

明细、借贷明细、税负变动明细、重大事项综合统计、重大事项违规处罚 扩展、重大

易、地址变更明细、违规事件 扩展、违规公告 扩展、非常补贴明细 扩展、投资理财

明细、资产托管承包租赁及赠与明细、重大经营合同明细、重大事项要约收购 扩展

审计意见表、审计意见表 非上市公司

财务指标、单季财务指标、财务比率、财务报表衍生指标、单季财务指标 第三季度、

金融行业 公司财务指标、金融行业 公司特有指标、金融行业 证券公司经营业绩排名

表、金融行业 券商每月主要财务信息、金融行业 保险公司内含价值、金融行业 保险

公司内含价值变动、金融行业 保险公司内含价值分析指标、金融行业 银行收入与支

出、金融行业 银行贷款

1;

信息、董事会监事会特征、激励计划、激励计划变动历史、激励计划实施、员工构成

组织治理结构 信息、公司领导人亲属信息、公司员工持股计划、公司员工持股计划总体概况、公司

员工持股计划持有人、公司员工持股计划实施

历史保留数据：管理层兼职

采 销 情 况 、 公 司 供 应 商 与 客 户 、 公 司 供 应 商 与 客 户 附 表 、 资 产 收 购 与 出 售 、 委 托 理 财

公 司 重 大 事 项
事 项 处 罚 全 表 扩 展 、 诉 讼 仲 裁 、 担 保 明 细 、 资 产 重 组 、 吸 收 合 并 、 关 联 关 系 、 关 联 交

历史保留数据：应收预付款欠款金额前五名、清欠情况、清欠明细、

公 司 内 部 控 制
内控审计报告信息、内部审计报告整改明细、内控审计报告缺陷明细、公司经营状况

自评

财务报表：

资产负债表、利润表、现金流量表

单季财务数据：

单季利润表、单季现金流量表

历史保留数据：

财 务 报 表 财务报表：非金融行业资产负债表、非金融行业利润表、非金融行业现金流量表、金

融行业资产负债表、金融行业利润表、金融行业现金流量表

旧准则财务报表：非金融行业资产负债表、非金融行业利润表、非金融行业现金流量

表、金融行业资产负债表、金融行业利润表、金融行业现金流量表

旧准则单季财务报表：非金融行业单季利润表、非金融行业单季现金流量表、金融行

业单季利润表、金融行业单季现金流量表

公司模型指标

财务指标：

主营业务收入、非经常性损益、主要财务指标变动原因

金融行业公司财务指标：

财 务 指 标

经济增加值 EVA：

经济增加值 EVA 央企、经济增加值 EVA 一般公司

最新调整财务指标

服务热线: 010-82601461 服务邮箱: r e s s e t @ r e s s e t . c n

锐 思 数 据 www.resset.cn

类别 数据库名 数据表清单

历史保留数据：

旧准则财务指标：

财务指标与比率、单季财务指标

利润表附注：

利润表附注

资产负债表附注：

资产负债表附注、固定资产及折旧、无形资产、其他资产、工业产权无形资产

财务报表附注 保险：

保险公司监管指标产品、保险公司监管指标产品附表、保险公司偿付能力指标、保险

情况、保险产品经营情况 新、保险赔付支出、保险风险管理评估

财务报表附注 信托：

信托资产 主动管理、信托资产 被动管理、信托资产 运用、信托资产 分布、信托资

产 来源、信托项目 新增项目、信托项目资产表、信托项目利润表

财务报表附注 备考：

财务报表附注 补充：

财务税项、财务附注 贷款五级分类、财务附注 贷款五级分类2、财务附注 贷款分类、

财务附注 存贷款余额、财务附注 客户情况、财务附注 货币资金、财务附注 货币资

金 新、财务附注 公司经营情况、财务附注 预付应收账款账龄、财务附注 预收应付

账款账龄、财务附注 期初期末、财务附注 股东权益变动、财务附注 一般增减变动、

财 务 附 注 其 他 应 收 账 款 单 项 金 额 重 大 、 财 务 附 注 应 收 账 款 单 项 金 额 重 大 、 财 务 附 注

逾 期 贷 款 、 财 务 附 注 逾 期 贷 款 新 、 财 务 附 注 贷 款 及 垫 款 ( 按 担 保 方 式 ) 、 财 务 附 注

存货、财务附注 投资性房地产按成本计量、财务附注 投资性房地产按公允价值计量、

财务附注 受限资产、财务附注 财务费用、财务附注 非经常性损益、财务附注 主要

销售客户和供应商、财务附注 其他应收款按款项性质分类、财务附注 应收账款前五

名 、 财 务 附 注 其 他 应 付 款 按 款 项 性 质 分 类 、 财 务 附 注 管 理 费 用 、 保 户 储 金 及 投 资 款

到 期 期 限 、 贷 款 按 产 品 、 定 期 存 款 、 发 放 贷 款 及 垫 款 ( 按 产 品 ) 、 关 联 方 往 来 、 其 他 应

资产管理业务、自营资产 分布、自营资产 投资业务、自营资产 运用

情况 新、保险赔付支出、保险风险管理评估、保户储金及投资款到期期限、应收保费

财务报表附注 信托：

信托资产 主动管理、信托资产 被动管理、信托资产 运用、信托资产 分布、信托资

产 来 源 、 信 托 项 目 新 增 项 目 、 信 托 项 目 资 产 表 、 信 托 项 目 利 润 表 、 信 用 风 险 资 产

五级、自营资产 运用、自营资产 分布、自营资产 投资业务

财务报表附注 备考：

合同准备金-未到期期限、保险合同准备金-增减变动、保险风险评级、保险产品经营

!

一般企业资产负债表(备考)、一般企业利润表(备考)、一般企业现金流量表(备考)

财 务 报 表 附 注

收 款 、 收 入 结 构 、 现 金 及 央 行 存 款 横 向 表 、 现 金 及 央 行 存 款 纵 向 表 、 信 用 风 险 资 产

五 级 、 银 行 主 要 经 营 情 况 、 应 收 保 费 、 预 付 账 款 、 账 龄 超 过 1 年 的 重 要 应 收 应 付 款 项 、

公司产品研发投入与支出

财务报表附注 保险：

保险公司监管指标产品、保险公司监管指标产品附表、保险公司偿付能力指标、保险

合同准备金-未到期期限、保险合同准备金-增减变动、保险风险评级、保险产品经营

一般企业资产负债表(备考)、一般企业利润表(备考)、一般企业现金流量表(备考)

财务报表附注 补充：

服务热线: 010-82601461 服务邮箱: resse t@resse t .cn

锐 思 数 据 www.resset .cn

类别 数 据 库 名 数 据 表 清 单

用 、 贷 款 按 产 品 、 定 期 存 款 、 发 放 贷 款 及 垫 款 ( 按 产 品 ) 、 关 联 方 往 来 、 其 他 应 收 款 、

收 入 结 构 、 现 金 及 央 行 存 款 横 向 表 、 现 金 及 央 行 存 款 纵 向 表 、 银 行 主 要 经 营 情 况 、 预

付账款、账龄超过1年的重要应收应付款项、资产管理业务

历史保留数据：

利润表附注：企业税项、投资收益、补贴收入、营业外收入、营业外支出、财务费用、

企业税率、公允价值变动收益

财务税项、财务附注 贷款五级分类2、财务附注 贷款分类、财务附注 存贷款余额、

财务附注 客户情况、财务附注 货币资金 新、财务附注 公司经营情况、财务附注

预付应收账款账龄、财务附注 预收应付账款账龄、财务附注 期初期末、财务附注

股东权益变动、财务附注 一般增减变动、财务附注 其他应收账款单项金额重大、财

务附注 应收账款单项金额重大、财务附注 逾期贷款 新、财务附注 贷 款 及 垫 款 ( 按

担保方式)、财务附注 存货、财务附注 投资性房地产按成本计量、财务附注 投资性

房地产按公允价值计量、财务附注 受限资产、财务附注 财务费用、财务附注 非经常

性损益、财务附注 主要销售客户和供应商、财务附注 其他应收款按款项性质分类、

财务附注 应收账款前五名、财务附注 其他应付款按款项性质分类、财务附注 管理费

资产负债表附注：短期投资、长期投资、短期借款、应交税金、其他应交款、预提费

减值准备、资产减值准备 旧准则、应付职工薪酬、可供出售金融资产、交易性金融资

用、一年内到期的长期借款、长期借款、预计负债、其他应付款、其他应收款、存货、

应付账款、应收账款、货币资金、资本公积、预付账款、预收账款、盈余公积、资产

产、持有至到期投资

历史保留数据：

权证
权证信息、权证创设信息、权证交易信息、权证与基金持有人 扩展、权证发行与上市

中 介 机 构 、 权 证 行 情 、 权 证 日 收 益 、 权 证 周 收 益 、 权 证 月 收 益 、 权 证 季 收 益 、 权 证 年

收益

指数标识与信息：

指数信息、主要发布渠道指数信息 、指数标签类别代码对照表、指数标签变动、指数

动态信息

指数行情：

指数行情、中证指数行情、商品指数行情、上清所指数行情

指数衍生指标：

指数行情表现、指数估值指标、指数财务指标 、指数衍生指标分位数

指数 指数权重：

指数成分股权重、上清所指数样本券及构成、千际商品指数成份及权重

指数成分构成：

指数成分、中证债券指数成分、债券指数成分、指数备选成份

指数公告资讯：

指数公告非文本 扩展、指数公告文本、指数公告分类

指数收益：

指数日收益、指数周收益、指数月收益、指数季收益、指数年收益

市盈率、市场市盈率、中小板市盈率、创业板市盈率、沪深300市盈率、证监会门类行

市盈率
业市盈率、证监会大类行业市盈率 64

行业市盈率 2001证监会行业标准：

证监会门类行业市盈率、证监会次类行业市盈率

服务热线: 010-82601461 服务邮箱: r e s s e t @ r e s s e t . c n

锐 思 数 据 www.resset.cn

类别 数据库名 数据表清单

个股：

换手率
日换手率、周换手率、月换手率、季换手率、年换手率

市场：

日换手率、月换手率、季换手率、年换手率

日市值、月市值、年市值、市场日市值、市场月市值、市场年市值、中小板日市值、

中小板月市值、中小板年市值、创业板日市值、创业板月市值、创业板年市值

行业市值：

证监会门类行业日市值、证监会门类行业月市值、证监会门类行业年市值、证监会大
市值

类行业日市值、证监会大类行业月市值、证监会大类行业年市值

行业市值 2001证监会行业标准：

证监会门类行业日市值、证监会门类行业月市值、证监会门类行业年市值、证监会次

类行业日市值、证监会次类行业月市值、证监会次类行业年市值

日收益、周收益、月收益、季收益、年收益、市场日收益、市场周收益、市场月收益、

市场季收益、市场年收益

中小板收益：

中小板日收益、中小板周收益、中小板月收益、中小板季收益、中小板年收益

创业板收益：

创业板日收益、创业板周收益、创业板月收益、创业板月收益、创业板年收益、

持 有 期 收 益
行业收益：

证监会门类行业日收益、证监会门类行业周收益、证监会门类行业月收益、证监会门

日收益 Beta 年度数据、日收益 Beta 240天滚动、月收益 Beta 时点前数据、月收益

Beta 12个月滚动、月收益 Beta 24个月滚动、月收益 Beta 36个月滚动

日收益 Beta 年度数据、日收益 Beta 240天滚动、月收益 Beta 时点前数据、月收益

类行业季收益、证监会门类行业年收益、证监会大类行业日收益、证监会大类行业周

收益、证监会大类行业月收益、证监会大类行业季收益、证监会大类行业年收益

行业收益 2001证监会行业标准：

证监会门类行业日收益、证监会门类行业周收益、证监会门类行业月收益、证监会门

类行业季收益、证监会门类行业年收益、证监会次类行业日收益、证监会次类行业周

收益、证监会次类行业月收益、证监会次类行业季收益、证监会次类行业年收益

累 积 收 益
周累积收益、月累积收益、季累积收益、年累积收益、市场周累积收益、市场月累积

收益、市场季累积收益、市场年累积收益

持有期收益：

三板市场收益
日收益、周收益、月收益、季收益、年收益

累积收益：

周累积收益、月累积收益、季累积收益、年累积收益

日收益标准差 简单移动平均、日波动率、日收益波动率 年度数据、指数日波动率、
波动率

指数日收益波动率 年度数据

月三因子数据、周三因子数据、日三因子数据、Fama-French 股票组合日收益率、
三因子

Fama-French 股票组合月收益率,Fama-French月短期收益反转

惯性因子 月惯性因子 30%分位点、月惯性因子 10%分位点、月惯性因子 是否盈利

个股：

CAPM  风险因子

B e t a 行业组合：

Beta 12个月滚动、月收益 Beta 24个月滚动、月收益 Beta 36个月滚动

服务热线: 010-82601461 服务邮箱: r e s s e t @ r e s s e t . c n

锐 思 数 据 www.resset .cn

类别 数据库名 数据表清单

债 券 相 关 资 讯
债券新闻资讯、债券特别提示、债券公告非文本 扩展、债券公告非文本 附表、债券

公告文本、债券公告分类

标 准 债 券 远 期 合
标准债券远期合约基本信息、标准债券远期转换因子

约

债 券 市 场 上海清 债券托管量 按券种、主要产品持有托管量 按投资者、债券发行量 按券种、债券兑

算 所 统 计 付金额 按券种

央 行 公 开 市 场 操 央行回购操作、央行票据发行、央行现券买卖操作、周央行公开市场操作统计、央行

作 货币政策工具、基础货币投放与回笼

银 行 间 市 场 交 易
银 行 间 市 场 交 易 会 员

会员

债券付息、债券兑付、分期兑付本金表、债券付息兑付、债券付息兑付 理论、

发 行 兑 付 统 计 债 券 认 购 量 按 债 券 和 投 资 者 类 别 、 发 行 兑 付 统

计 债券发行量 按债券和支付项目类型、发行兑付统计 债券发

行次数和发行量 按债券类别、发行兑付统计 债券发行量 按债

券和期限类别、发行兑付统计 债券分销量 按市场和债券类别

交易结算统计 柜台市场现券 按债券类别、交易结算统计 银行

间 买 断 式 回 购 按债券类别、交易结算统计 银 行 间 买 断 式 回 购

按 投 资 者 类 别 、 交 易 结 算 统 计 银 行 间 现 券 按 债 券 类 别 、 交 易

结算统计 银行间现券 按投资者类别、交易结算统计 银行间质

押式回购 按债券类别、交易结算统计 银行间质押式回购 按投

资者类别、交易结算统计 银行间买断式回购余额 按投资者类

债 券 付 息 兑 付 债券应计利息

债券现金流历次变动

资 产 支 持 证 券
资产池现金流归集、资产池信息、资产支持证券风险状态、资产支持证券分配、资产

支持证券预测现金流、资产支持证券期限分析、资产池评级信息

票 据 基 本 信 息 票据信息、票据信息 附表、上海票据交易所收益率曲线

债券标识与信息 债券兑付 旧表

货币市场数据 利率互换行情

银行间债券交易行情、银行间债券分笔交易行情、银行间债券

债券行情与估值 结算行情、债券现券公开报价、中债估值、银行间债券远期交

易行情、债券现券双边报价

银 行 间 拆 借 行 情 与 统

计
银行间拆借行情

债券收益率曲线 中国银行间债券收益率曲线

债券回购
银行间回购分笔行情、银行间回购结算行情、买断式回购首期

交易行情、买断式回购到期交易行情

债券指数
债券指数成分信息、中债指数行情、中国银行间债券指数K线

历 史 保 留 数 据 信息

发行兑付统计：

交易结算统计：

债券市场统计

别、交易结算统计 银行间质押式回购余额 按投资者类别

服务热线: 010-82601461 服务邮箱: r e s s e t @ r e s s e t . c n

R E S S E T锐 思 数 据 www.resset.cn

类别 数据库名 数据表清单

结算成员排名：

市场行情日评：

债券托管统计：

券托管统计 投资者数量 按托管和投资者类别

基金信息、基金代码变更历史、基金变动信息、基金费率、基金投资目标比例、基金

基 金 标 识 与 信 息 代码关联表、基金伞形系列关系、基金获奖情况、基金公司银行账号信息、基金经理

信息、公募基金产品名称、公募基金代码关联

基 金 托 管 人 与 管

理人 层介绍 扩展、基金管理人股东信息 扩展

持 有 人 及 份 额 变 基金份额变动、基金前10名持有人持股信息 扩展、基金场内持有人结构、基金持有

动 人结构、基金公司自有基金投资

基 金 发 行 与 上 市
基金发行与上市 扩展、基金发行与上市中介机构、基金发起人持有份额、基金扩募

扩展

基 金 净 值
基金净值、基金红利、基金净值复权因子、基金拆分折算、基金净值 专用、基金净

值变动表、公募基金收益支付、公募基金复权净值

基 金 行 情 与 表 现

基准收益率增长率、公募基金复权价格回报最新表现

基金
货 币 基 金 货币基金净值与回报、货币基金定投回报

开 放 式 基 金 收 益 开放式基金周收益、开放式基金月收益、开放式基金季收益、开放式基金年收益

基金债券组合明细、基金债券组合结构、基金所持限售流通证券、基金股票组合明细、

基 金 投 资 组 合 基金股票组合变动、基金行业投资、基金资产配置、基金重仓股票组合、基金权证投

资明细、基金投资剩余期限分布、货币基金专项指标、基金投资基金组合明细

基 金 Q D I I  投 资 组
QDII 基金组合重大变动、QDII基金债券组合信用等级、QDII基金投资组合明细、QDII

结算成员排名 债券托管量、结算成员排名 债券现货交割量、

结算成员排名 债券远期交易量、结算成员排名 债券交割量

按机构类型、结算成员排名 债券交割量

市场行情日评 银行间质押式回购、市场行情日评 银行间拆借、

市场行情日评 银行间债券、市场行情日评 银行间买断式回购

债券托管统计 按债券和投资者类别、债券托管统计 按市场和

债券类别、债券托管统计 按债券类别、债券托管统计 托管量

按 市 场 和 债 券 类 别 、 债 券 托 管 统 计 按 期 限 和 债 券 类 别 、 债 券 托

管统计 按 机 构 类 别 、 债 券 托 管 统 计 按 跨 市 场 和 债 券 类 别 、 债

基金托管人信息、基金管理人信息、基金托管人管理层介绍 扩展、基金管理人管理

基金净值与回报、基金净值与回报 当前、基金复权价格与回报、基金复权价格与回

报 当前、基金行情与表现、基金净值表现、基金风险指标 沪深300指数、公募基金

基金权益投资组合 资产配置、QDII基金权益投资组合 行业分布、QDII 基金权益投
合

资组合 地区分布

基 金 财 务 报 表 及
基金资产负债表、基金利润表、基金权益变动表、基金经营业绩与收益分配表、基金

交易席位租用及交易状况、基金股票交易成本与收入、基金财务报表附注、基金市场
分析

价格风险、基金风险敏感度分析、利率风险敞口、基金经营情况述评

基 金 财 务 指 标 基金财务指标、基金主要财务指标、基金主要财务指标 单季、基金未实现利得

基金评级、银河证券基金评级、招商证券基金评级、海通证券基金评级、济安金信基
基 金 评 级

金评级、天相基金评级、上海证券基金评级

服务热线: 010-82601461 服务邮箱: r e s s e t @ r e s s e t . c n

R E S S E T锐 思 数 据 www.resse t .cn

类别 数据库名 数 据 表 清 单

基 金 指 数 基金指数信息、基金指数行情、基金指数与收益、基金指数行情与收益 当前

基 金 公 告 新 闻
扩展、基金公告原文非文本

E T F  基 金 ETF 申购赎回清单信息、ETF 申购赎回成份股信息

公募基金 分级基金主表、公募基金 分级基金附表、公募基金 分级基金约定收益率、
分 级 基 金

公募基金 分级基金阀值

香 港 基 金 香港基金基本信息 扩展、香港基金净值 、香港基金分红派息

盈利预测、研究报告机构信息、机构荣誉、研究报告 扩展、研究报告作者对应表、
盈 利 预 测 基 础 数 据

从业人员信息、目标价与评级

个股评级、个股目标价、个股归属母公司股东净利润

个股盈利预测

盈 利 预 测 衍 生 数 据
盈利预测统计、核心衍生指标

研究 超预期股票、行业评级、板块盈利衍生表

报告 板块评级、机构评级、

研究员评级

指数预测情况、指数预测情况 当前 、股票预测评级(分析师预测)、股票盈利综合预

测、股票评级及目标价综合预测表、股票评级及目标价综合预测 当前、行业财务指研 究 报 告 历史保

留数据 标、行业预测、行业预测 当前、行业预测评级、公司财务简评、研究员任职情况、

研究员资料、股票盈利综合预测表、申万行业预测情况、指数预测情况

融资融券标的证券、融资融券业务指标、融资融券交易统计、融资融券交易明细、融

融资
融 资 融 券 资融券最新标的证券、融资融券担保券统计、会员融资融券交易月度统计、融资融券

融券
担保品市场统计、可充抵保证金证券日折算率、标的证券日保证金比例

融 资 融 券 历史保

留数据
可充抵保证金分类折算率

中国国民经济核算、商品零售价格指数 月、年底总人口数、城镇登记失业率、中国

宏 观 统 计

业利润、工业企业产品销售率 当月、中国固定资产投资、中国进出口

宏观

统计
宏 观 指 数

厂价格指数PPI 平均累计同比、固定资产投资价格指数(上年=100)

宏观分析、专题报道、国债基金资讯、财经简评、财经时事、海外评论、热点专题、
宏 观 资 讯

法律法规、板块分析、统计资料

行业产量、产品价格、产品库存、产品进出口、农业统计、旅游业统计、邮政电信业

统计、黑色金属行业统计、煤炭行业统计、有色金属行业统计、家用电器行业统计、

行业 行 业 统 计

基金临时公告 扩展、基金公告原文、基金动态新闻 扩展、基金推荐、基金研究报告

城镇居民人均可支配收入、全部单位从业人员平均劳动报酬 累计、分省发展与民生

指数、全部城镇单位从业人员数 月末数、社会消费品零售额、中国规模以上工业企

中国居民消费价格指数、商品零售价格指数(上年=100 ) 当月、农产品生产价格指

数(上年=100)、农产品集贸市场价格指数 季度 全国 、原材料、燃料、动力购进价格

指数、农业生产资料价格指数(上年=100)、企业商品价格指数 月度 全国、工业品出

交运设备行业统计、食品饮料行业统计、公用事业行业统计、商业贸易行业统计、机

统计 械行业统计、交通运输行业统计、金融服务业统计、房地产业统计、纺织服装业统计、

轻工制造业统计、建筑建材业统计

行 业 资 讯 行业分析、行业动态、行业政策、行业数据

金融 中国货币与银行概览、中国金融机构人民币信贷收支表、人民币利率、小额外币存款

统计
央 行 数 据

利率、货币供应、货币当局资产负债表、存款准备金率、货币市场基准利率、存款性

服务热线: 010-82601461 服务邮箱: r e s s e t @ r e s s e t . c n

R E S S E T锐 思 数 据 www.resset.cn

类别 数 据 库 名 数 据 表 清 单

公司概览、其他存款性公司资产负债表、金融机构信贷收支表 按部门分类、金融机

构新增贷款、社会融资规模统计

外债 中国国际收支平衡表、中国外债表

财 政 收 支 与 税 率 全国财政收支、地方财政收支、税率

交 易 额 统 计

保险 全国各地区保费收入、保险公司保费收入情况、保险公司经营数据

证券市场概览、证券市场帐户、证券市场股本结构、证券市场交易、证券交易费率、

证券市场指标概览、证监会机构委员情况、证券市场从业人员统计、证券公司资产管

证 券 市 场 统 计
理规模排名、证券公司资产管理业务规模、私募登记备案统计、基金公司管理规模排

名、基金管理公司管理公募基金规模、基金管理公司及其子公司专户业务规模、股票

质押回购市场质押率、股票质押回购交易总量、股票质押回购质押明细、股票质押回

购交易状态、股票质押回购交易明细、股票约定购回式证券交易总量

社 保 基 金 社保基金资产负债表、社保基金收益表、社保基金权益增减变动表

金 融 统 计 历史保 托 管 额 统 计

留数据

总托管额排名

证 券 市 场 统 计 证券市场交易结算金

交易额统计 B股券商 沪市、交易额统计 B股特别席位 深市、交易额统计 会员交易

深沪、交易额统计 地区 深市、交易额统计 会员所在地 沪市、交易额统计 营业部

所在地 沪市、交易额统计 基金管理机构 深市、交易额统计 营业部 深沪

17:

托 管 额 统 计  A 股 托 管 额 地 区 排 名 、 托 管 额 统 计  B 股 托 管 额 地 区 排

名、托管额统计 主要参与人A 股托管额排名、托管额统计 主要

参 与 人 B 股 托 管 额 排 名 、 托 管 额 统 计 主要参与人债券托管额排名、

托管额统计 主要参与人基金托管额排名、托管额统计 主要参与人

主要货币信息、人民币基准汇价、各国官方汇率、汇率代码对照表、外汇交易、中国银行外汇实时牌价、中

外汇 历 史 保 留 数

期货交易统计、股指期货交易统计、期货会员交易排名 按成交量、期货会员交易排

名 按交易合约、期货仓单统计 按品种

期货市场动态 扩展、期货市场研究 扩展、期货市场评论 扩展、期货法律法规、股

黄金 历 史 保 留 数

外汇
国银行外汇牌价、各种货币对美元折算率

外汇即期撮合成交行情、外汇即期询价成交行情、外汇远期询价成交行情、外汇掉期

据 询价成交行情

期 货 合 约
期货合约、期货合约指标变动表、期货会员信息、期货品种、期货交割转换因子、主

力(连续)合约与月合约对应关系、期货业务

期 货 交 易 行 情 期货行情统计、商品期货行情、金融期货行情

期货
期 货 交 易 统 计

期 货 市 场 资 讯
指期货资讯

黄金交易品种信息、黄金交易行情、黄金市场信息、黄金行情资讯

黄金

据
黄金生产

服务热线: 010-82601461 服务邮箱: r e s se t@resse t . cn

锐 思 数 据 www.resset.cn

RESSET 国际经济金融数据库

类别 数据库列表

东 亚 与 太 平 洋 美属萨摩亚、澳大利亚、文莱达鲁萨兰国、中国、斐济、密克罗尼西亚联邦、

地区 关岛、中国香港特别行政区、印度尼西亚、日本、柬埔寨、基里巴斯、大韩民

国、老挝、中国澳门特别行政区、马绍尔群岛、缅甸、蒙古、北马里亚纳群岛、

马来西亚、新喀里多尼亚、瑙魯、新西兰、菲律宾、帕劳、巴布亚新几内亚、

朝鲜民主主义人民共和国、法属波利尼西亚、新加坡、所罗门群岛、泰国、东

帝汶、汤加、图瓦卢、越南、瓦努阿图、萨摩亚的相关数据

欧 洲 与 中 亚 地 阿尔巴尼亚、安道尔共和国、亚美尼亚、奥地利、阿塞拜疆、比利时、波斯尼

区 亚和黑塞哥维那、白俄罗斯、瑞士、海峡群岛、塞浦路斯、捷克共和国、德国、

丹麦、西班牙、爱沙尼亚、芬兰、法国、法罗群岛、英国、格鲁吉亚、直布罗

陀、希腊、格陵兰、克罗地亚、匈牙利、马恩岛、爱尔兰、冰岛、意大利、哈

萨克斯坦、吉尔吉斯斯坦、列支敦士登、立陶宛、卢森堡、拉脱维亚、摩纳哥、

摩尔多瓦、北马其顿、黑山、荷兰、挪威、波兰、葡萄牙、罗马尼亚、俄罗斯

联邦、圣马力诺、塞尔维亚、斯洛伐克共和国、斯洛文尼亚、瑞典、塔吉克斯

坦、土库曼斯坦、土耳其、乌克兰、乌兹别克斯坦、科索沃、保加利亚的相关

数据

拉 丁 美 洲 与 加 阿鲁巴、阿根廷、安提瓜和巴布达、巴哈马、伯利兹、玻利维亚、巴西、巴巴

勒比海地区 多斯、智利、哥伦比亚、哥斯达黎加、古巴、库拉索、开曼群岛、多米尼克、

多米尼加共和国、厄瓜多尔、格林纳达、危地马拉、圭亚那、洪都拉斯、海地、

牙买加、圣基茨和尼维斯、圣卢西亚、圣马丁(法属)、墨西哥、尼加拉瓜、

巴拿马、秘鲁、波多黎各、巴拉圭、萨尔瓦多、苏里南、圣马丁(荷属)、特克

斯科斯群岛、特立尼达和多巴哥、乌拉圭、圣文森特和格林纳丁斯、委内瑞拉

玻利瓦尔共和国、英属维尔京群岛、美属维京群岛的相关数据

中 东 与 北 非 地 阿拉伯联合酋长国、巴林、吉布提、阿尔及利亚、阿拉伯共和国埃及、伊朗伊

区 斯兰共和国 、伊拉克、以色列、约旦、科威特、黎巴嫩、利比亚、摩洛哥、

马耳他、阿曼、约旦河西岸和加沙、卡塔尔、沙特阿拉伯、阿拉伯叙利亚共和

国、突尼斯、也门共和国的相关数据

北美 百慕大、加拿大、美国的相关数据

南亚 阿富汗、孟加拉国、不丹、印度、斯里兰卡、马尔代夫、尼泊尔、巴基斯坦的

相关数据

撒 哈 拉 以 南 非 安哥拉、布隆迪、贝宁、布吉纳法索、博茨瓦纳、中非共和国、科特迪瓦、喀

洲地区 麦隆、刚果(金)、刚果(布)、科摩罗、佛得角、厄立特里亚、埃塞俄比亚、

加蓬、加纳、几内亚、冈比亚、几内亚比绍共和国、赤道几内亚、肯尼亚、利

比里亚、莱索托、马达加斯加、马里、莫桑比克、毛利塔尼亚、毛里求斯、马

拉维、纳米比亚、尼日尔、尼日利亚、卢旺达、苏丹、塞内加尔、塞拉利昂、

索马里、南苏丹、圣多美和普林西比、斯威士兰、塞舌尔、乍得、多哥、坦桑

尼亚、乌干达、南非、赞比亚、津巴布韦的相关数据

其他地区 非洲东部和南部、非洲西部及中部、阿拉伯联盟国家、中歐和波羅的海、加勒

比小国、东亚与太平洋地区(不包括高收入)、早人口红利、东亚与太平洋地

区、欧洲与中亚地区(不包括高收入)、欧洲与中亚地区、欧洲货币联盟、欧

洲联盟、脆弱和受冲突影响的局势、高收入国家、重债穷国 (HIPC)、只有IBRD、

IBRD与IDA、IDA 总计、IDA 混合、只有IDA、拉丁美洲与加勒比海地区(不

服务热线: 010-82601461 服务邮箱: r e s s e t @ r e s s e t . c n

锐 思 数 据 www.resset.cn

包括高收入)、拉丁美洲与加勒比海地区、最不发达国家：联合国分类、低收

入国家、中低等收入国家、中低收入国家、后期人口紅利、中东与北非地区、

中等收入、中东与北非地区(不包括高收入)、北美、经合组织成员、其他小

国、预人口紅利、太平洋岛国、人口紅利之後、南亚、撒哈拉以南非洲地区(不

包括高收入)、撒哈拉以南非洲地区、小州、东亚与太平洋地区(IBRD与IDA)、

欧洲与中亚地区 (IBRD 与IDA)、拉丁美洲与加勒比海地区 (IBRD与IDA)、

中东与北非地区 (IBRD 与IDA)、南亚 (IBRD与IDA)、撒哈拉以南非洲地区

(IBRD 与IDA)、中高等收入国家、世界

国际发展 分为人口、国民经济核算、教育、劳动市场、价格和生产指数、国际商品贸易、

能源、犯罪、性别、健康、科技、财政、环境、通信、旅游、发展援助、人民

生活等17个小类

服务热线: 010-82601461 服务邮箱: r e s s e t @ r e s s e t . c n

R E S S E T锐 思 数 据 www.resset.cn

成 交 通 知 书

北京聚源锐思数据科技有限公司：

你单位于2025年9月23 日所递交的河南财经政法大学图书馆

2025年度数据库采购项目13包响应文件已被我方接受，已经 单一来

源 采购，根据协商结果，你单位已被河南财经政法大学确定为本包的

成交价: 171000.00元;

交货期：合同签订后的30日内；

服务期：1年；

其他优惠或服务承诺： 赠送科创板、新三板数据子库服务，5次

数据定制服务

请你单位在收到本通知书后15日内前往采购单位签订合同。

采购单位(盖章) 采购代理机构(盖章)：

项目编号：豫财单一采购-2025-115

成交人。

2025年9月25日 2025年9月25日

服务热线: 010-82601461 服务邮箱: resse t@resse t . cn